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LEGO 76178 Marvel Super Heroes Daily
Bugle

Cena 1 837,89 zł

Numer katalogowy 290632782

Kod producenta 76178

Kod EAN 5702016912807

Opis produktu
 
 

LEGO Marvel Spider-Man Daily Bugle 76178

Zestaw LEGO Marvel Spider-Man Daily Bugle (76178) to aż 25 klasycznych postaci z uniwersum Spider-Mana oraz imponujący model kolekcjonerski do zbudowania dla
dorosłych.

Trzypiętrowy model kolekcjonerski ze świata Marvela

Model budynku redakcji Daily Bugle ma ok. 82 cm wysokości i składa się z 3772 klocków, stanowi więc całkiem imponujące tło potyczek między najpopularniejszymi
bohaterami i złoczyńcami Marvela — wielu z nich pojawia się po raz pierwszy w tym zestawie! W budynku znajdziesz mnóstwo klasycznych scen akcji rodem z
komiksów, realistycznych detali i fascynujących funkcji, takich jak nowojorska taksówka przed budynkiem oraz biuro redaktora naczelnego w penthousie. Zbudowanie
całości to ambitny, ale bardzo satysfakcjonujący projekt. Po skończeniu modelu można zdjąć z niego stropy, dach i fasadę, by lepiej przyjrzeć się fantastycznym detalom
wnętrza.

Zestawy do budowania z klocków LEGO

Zapomnij na chwilę o zgiełku życia codziennego, składając zestawy konstrukcyjne LEGO dla dorosłych — to doskonała propozycja dla każdego, kto interesuje się
kreatywnymi modelami albo historiami z komiksów.

 

Zestaw LEGO® Marvel Spider-Man Daily Bugle (76178) to fantastyczny projekt do zbudowania i ustawienia na półce dla wszystkich dorosłych miłośników
Marvela. Znajdziesz w nim wszystkich najpopularniejszych bohaterów i złoczyńców z komiksów Marvela.
Do zestawu dołączono 25 minifigurek. Są to między innymi Doktor Octopus, Spider-Man, Venom, Miles Morales, Spider-Ham, Zielony Goblin, Peter Parker,
Spider-Gwen, Mysterio, Sandman i Robbie Robertson.
Pięć minifigurek z zestawu to zupełne nowości: łowca wampirów Blade, J. Jonah Jameson, właściciel gazety Daily Bugle, Black Cat, Daredevil oraz Punisher. W
zestawie znajdziesz też łazik Spider-Mana.
Złożony z 3772 elementów model redakcji „Daily Bugle” wypełniony realistycznymi detalami, fascynującymi funkcjami i wspaniałymi scenami akcji to ambitne
wyzwanie konstrukcyjne dla Twoich kreatywnych supermocy.
Trzypiętrowy model ze świata Marvela do zbudowania i postawienia na półce zachwyci każdego fana kreatywnych projektów i komiksów oraz będzie
imponującą ozdobą każdego miejsca, w którym go postawisz.
Ten imponujący model ma ok. 82 cm wysokości, 27 cm szerokości oraz 27 cm głębokości i od parteru aż po dach wypełniony jest klasycznymi postaciami,
realistycznymi funkcjami i interesującymi akcesoriami.
Proste instrukcje wysokiej jakości pomogą zabrać się za ten fascynujący projekt konstrukcyjny natychmiast po otwarciu opakowania.
Seria zestawów LEGO® zaprojektowanych dla dorosłych obejmuje satysfakcjonujące modele kolekcjonerskie do zbudowania, które zachwycą każdego
miłośnika składania modeli.
Zestawy konstrukcyjne LEGO® spełniają rygorystyczne branżowe standardy jakości, dzięki czemu klocki zawsze do siebie pasują i można je za każdym razem
z łatwością połączyć i rozdzielić — i tak jest niezmiennie od 1958 roku.
Elementy LEGO® są zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i badane na wiele innych sposobów. Dzięki temu możesz mieć pewność, że spełniają
najwyższe światowe standardy bezpieczeństwa.
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